8
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021, PRORROGADO PELO EDITAL N°01/2022 DE 18 DE JANEIRO DE 2022

Portaria N° 06/2022 - EEMTI MENEZES PIMENTEL

RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor Escolar da EEMTI MENEZES PIMENTEL- INEP:23055995, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar,
bem como o disposto no Edital N° 009/2O21ISEDUC, de 05 de outubro de 2021, PRORROGADO PELO EDITAL N°01/2022 DE 18 DE JANEIRO DE 2022, RESOLVE tornar

público o RESULTADO PRELIMINAR da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORARIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: FÍSICA

TOTAL DE

PONTOS OBTIDOS
PESSOAS COM TOTAL DE PONTOS

ORDEM DISCIPLINA DEFICIÊNCIA
NA ia ETAPA

OBTIDOS NA 2
TOTAL GERAL DE

CLASSIFICAÇÃONOME COMPLETO (ANALISE E PONTOS OBTIDOS
INSCRIÇÃO INSCRIÇAO (PcD) ETAPA (ANALISE GERAL NA SELEÇÃOAPRESENTAÇÃO NA SELEÇÃO

SIM OU NÃO DO CURRÍCULO)
DO PLANO DE

AULA)

GABRIELA KECIA DOS SANTOS
02 FÍSICA NÃO 25.50 06.50 32.00 1°

SOUZA

01 ROGER CORDEIRO BEZERRA FÍSICA NÃO 28.00 03.50 31.50 2°

Pacoti - CE, 01 dnrço de 2022

Rutenip tj,eber Mendonça Vieira

L.-Óiretor Escolar

Rutênio Cleber M,Viei
DÍRE.TOR ESCOLAF
DO. 14/09/2018